
DODACÍ LIST Č, = ze dne 03.10.2021

DODAVATEL (prodávajIci)'
Voda,topeni,plyn
Pavel Nesvadba
okružní 21
678 01 Blansko
lČ: 723 64 661

odběratel (kupujici):
DOM Blansko
Údolní 2
678 01 Blansko

DIČ: CZ8101123745 lČ: 43420656 DIČ

l
Vám dodáváme:

jedn.Pol. Č. Předmět dodavky Množství DPH % 21% DPH 21% DPH
mnoz.

De Dietrich AMC 45 1 68 365 68 365

Čerpadlo pro AMC 45 1 9 317 9 317

Expanzomat BOL 1 3 146 3 146

Magnetický filtr +u'závěry 1 4 625 4 625

Montáž,demontáž,režie 1 20 450 20 450

elkem 105 903

i,
ť,
i

í

l t '

i i

Převzal: Rýz/tko l '
,

VODA, TOPENI, PLYN O i 'l
přípravné pŕáce pro stavby

PPA \/EL^ESVADBA
Okrjňní ?1.' 6hn] l ',

Dne: Tel.: 724 002 áOíS. 6: 661 ' "
-"" "'""'"m""" I; L



Dohoda o narovnáni

1. DŮM DĚTÍA MLÁDEŽE BLANSKO, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Zastoupena: Mgr. Blanka Štreitová, ředitelka
se sídlem: Údolní 2, 67801Blansko
ZřizovacÍ|istína vydána pod Čí, 77522/2015 z 17.6.2015 ·
lČ:43420656
Dům dětí a mládeže Blansko není plátcem DPH;
bankovní spojení: 2930631/0100, Komerční banka
jako objednatel na straně jedné (dále jen objednatel)

a

2. Voda, topení, plyn
Zastoupena: Pavel Nesvadba
se sídlem: Okružní 21, 67801 Blansko
Registrace: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl

lČ: 723 64 661
Bankovní spojení Émmmš=g/mj

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen zhotovitel)

Uzavirají ve smyslu ustanoveni § 1903 a následujÍcÍch zákona 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, Dohodu o
narovnání takto:

ČI.1
Na základě smlouvy o dílo, uzavřené dne 3.10.2021 mezi účastníky této dohody, provedl zhotovitel pro
objednatele dílo - Dodávka plynového kotle a montáž Údolní 2
(dále jen dílo)
Cena díla:
Cena díla byla dohodnuta mezi smluvními stranami ve výši 105 903 KČ včetně DPH.
Dílo bylo zhotovitelem zhotoveno a objednatelem zaplaceno.
Dohodnutá cena byla dohodnuta jako konečná.
Zhotovitel se zavázal dodržet podmínky smlouvy.
Parametry díla byly specifikovány ve výše uvedené Smlouvě o dílo ze dne 3.10.2021
výše uvedená smlouva se však stala od počátku neplatnou z důvodu neuveřejnění v Registru smluv dle zákona
č. 340/2015 sb., o registru smluv, v platném znění.
K naplnění Smlouvy o dílo však již došlo a obě strany smlouvy poskytly adekvátn"1 plnění a součinnost.

ČI. 2
Touto dohodou upravují její účastníci podle § 1903 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, všechna
vzájemná práva a povinnosti.

· Čl.3
Zhotovitel zhotovil pro objednatele dílo:
Dodávka plynového kotle a montáž Úddní 2
Dílo objednateli předal řádně a vČas, tak jak bylo ujednáno ve Smlouvě o dílo. '
Objednavatel dílo převzal a prohlašuje, Že dílo bylo provedeno bez vad a v odpovídajÍcÍ kvalitě.



Objednatel zaplatil zhotoviteli cenu díla ve výši 105 903,00 KČ včetně DPH řádně a včas, tak jak bylo ujednáno
ve Smlouvě o dílo.

ČL4
Zhotovitel prohlašuje, že zaplacenou cenu díla od objednatele přijal ve shora uvedené výši a Že celá cena díla je
řádně podložena veškerými potřebnými doklady v písemné formě a odsouhlasena oběma účastníky.
Objednatel prohlašuje, že souhlasí v plném rozsahu s prohlášením zhotoviteie.

ČI. 5
Vzhledem k tomu, že již došlo ke splněni povinností v souvislosti s vytvořením díla, dílo bylo vytvořeno a
předáno a řádně zaplaceno, jsou účastníci zcela vyrovnáni a nebudou uplatňovat vůči sobě v souvislosti se
smlouvou o dílo ze dne 3.10.2021 žádné závazky, či nároky.

ČI. 6
Tato dohoda nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Dohoda je vyhotovena ve 2 3tejnopisech, kazdý s platností originálu. Každá ze stran dohody obdrží jeden výtisk.
Zástupci smluvních stran prohlašují, Že si dohodu o narovnáni přečetli, dohoda vyjadřuje jejich pravou a
svobodnou vůli a na důkaz bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním této smlouvy připojují své podpisy.
V ostatním v této dohodě o narovnáni neupraveném nebo neuvedeném se na tuto dohodu vztahuji ustanovení
Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Blansko, dne 20.2.2023
Za objednatele:

DÚM DĚTĹA MLÁDEŽE BLANSKO,
,příspěvknvá organizace

Uddní2, 678 CI Blansko
IČO: 434 20 656 ®

Blansko dne 20 .2023
při:r:% m, "

PAVE ESVADBA
Okruž " 8 01 Blansko

·Jek·7 · :Qo'7a'64"66'1
1 23"ij

,.l"
L"


